

















# CHAMPDEUIL CRISENOY - Du 15/11/2021 au 19/11/2021

	Enfants en classe élémentaires	Adultes
Lundi	Betterave BIO  - Vinaigrette Boulettes à l'agneau - Sauce aux pruneaux /Boulettes végétariennes - Sauce aux pruneaux Semoule Coulommiers  Compote pomme biscuit	Betterave BIO  - Vinaigrette Boulettes à l'agneau - Sauce aux pruneaux /Boulettes végétariennes - Sauce aux pruneaux Semoule Coulommiers  Compote pomme biscuit
Mardi	Haricots beurre - Vinaigrette à la moutarde à l'ancienne Chipolata Label Rouge filière Opale du Grand Ouest  /Quenelle nature - Sauce nantua Petits pois au jus Gouda Mousse au chocolat au lait	Haricots beurre - Vinaigrette à la moutarde à l'ancienne Chipolata Label Rouge filière Opale du Grand Ouest  /Quenelle nature - Sauce nantua Petits pois au jus Gouda Mousse au chocolat au lait
Mercredi		
Jeudi	Chou fleur - Vinaigrette à la moutarde à l'ancienne Aiguillette de poulet - Sauce Normande /Dés de colin  - Sauce Normande Frites Camembert Bio  Clafoutis pommes poires du chef 	Chou fleur - Vinaigrette à la moutarde à l'ancienne Aiguillette de poulet - Sauce Normande /Dés de colin  - Sauce Normande Frites Camembert Bio  Clafoutis pommes poires du chef 
Vendredi	Salade iceberg - Vinaigrette à l'ail Hachis parmentier de boeuf /Brandade de colin MSC  Cantal AOP  Liégeois chocolat	Salade iceberg - Vinaigrette à l'ail Hachis parmentier de boeuf /Brandade de colin MSC  Cantal AOP  Liégeois chocolat

**CHAMPDEUIL CRISENOY - Du 15/11/2021 au  
19/11/2021**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Aiguillette de poulet	Sauté de poulet	
Betterave BIO	Betterave	
Boulettes végétariennes	Boulette végétale	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten, Moutarde, Soja et produits en contenant
Boulettes à l'agneau	Boule d agneau	Céréales contenant du gluten, Soja et produits en contenant
Brandade de colin MSC	Ail, Chapelure, Colin d'Alaska, Eau du robinet, Échalote, Fumet de poisson, Oignon, Persil, Puree flocon, Sel fin, Tomate	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Lait et produits à base de lait, Poisson et produits à base de poisson
Camembert Bio	Camembert	Lait et produits à base de lait
Cantal AOP	Cantal	Lait et produits à base de lait
Chipolata Label Rouge filière Opale du Grand Ouest	Chipolatas	
Chou fleur	Chou fleur	
Clafoutis pommes poires du chef	Amande, Cannelle, Creme fraiche, Eau du robinet, Farine de blé, Jaunes d oeuf liquide, Lait de vache, Oeufs liquides entiers, Poire, Pomme, Sucre semoule	Céréales contenant du gluten, Fruits à coques, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Compote pomme biscuit	Compote	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Coulommiers	Coulommier	Lait et produits à base de lait
Dés de colin	Colin d'Alaska	Poisson et produits à base de poisson
Frites	Frites	
Gouda	Gouda	Lait et produits à base de lait
Hachis parmentier de boeuf	Ail, Arôme, Bouillon de légume, Chapelure, Eau du robinet, Échalote, Egréné de Boeuf, Oignon, Persil, Ppuree flocon, Sel fin, Tomate	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Haricots beurre	Haricot beurre	
Liégeois chocolat	Liégeois	Lait et produits à base de lait, Soja et produits en contenant
Mousse au chocolat au lait	Mousse	Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs, Soja et produits en contenant
Petits pois au jus	Bouillon de légume, Eau du robinet, Huile, Oignon, Persil, Petit pois, Poivre blanc, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri
Quenelle nature	Quenelle	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Salade iceberg	Salade iceberg	
Sauce Normande	Creme fraiche, Eau du robinet, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Pomme	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Poisson et produits à base de poisson
Sauce Normande	Bouillon de volaille, Creme fraiche, Eau du robinet, Farine de blé, Huile, Pomme	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait

**CHAMPDEUIL CRISENOY - Du 15/11/2021 au  
19/11/2021**

<b>Plats</b>	<b>Ingrédients</b>	<b>Allergènes</b>
Sauce aux pruneaux	Arôme, Bouillon de légume, Eau du robinet, Farine de blé, Huile, Oignon, Pruneau, Sucre semoule	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten
Sauce nantua	Bisque de homard, Eau du robinet, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Lait de vache, Tomate	Céréales contenant du gluten, Crustacés et produits à base de crustacés, Lait et produits à base de lait, Poisson et produits à base de poisson
Semoule	Bouillon de légume, Eau du robinet, Huile, Sel fin, Semoule de blé	Céréales contenant du gluten
Vinaigrette	Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Vinaigrette à l'ail	Ail, Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Vinaigrette à la moutarde à l'ancienne	Eau du robinet, Huile, Moutarde, Moutarde à l'ancienne, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde